€HCKUe COpeBHOBa-
HUS, KOTOpble exe-
rogHo B Havane wmapTta
NPoOBOAUT penakuusa Xyp-
Hana "Pagno” COBMECTHO C
Coto3oM paguontobutenen
Poccun, noppepxusaioT
MHTEpEeC y NpeacTaBUTESb-
HUL, NpekpacHoro nona K
3aHATUIO PAANOCMOPTOM.
XoTa nNpuHUMaeT B HUX
y4yacTue He TakK yX MHOro
CNoOpTCMEHOK. BoT n B aT0T
pa3 ux 66110 okoso 50.
Nyywenn B rpynne "YL
pagnocTaHuMm C OOHUM
onepaTtopomM” B COPEBHO-
BaHMAX 3Toro ropga Obina
MpuHa YepHasa (RU3XY) u3
r. ObHuHcka Kanyxckon
obnactu. Ha BTopom mecTte
B 3TOV rpynne — CeeTnaHa
KynTblweBa, kotopas pabo-
Tana no3biBHbIM RKOCYA ¢

AwnnbHa3 KywekoBa.
W

Mob6eautens B rpynne MHMB;AyaﬂbeIX paanocTaHumi
UpuHa YepHas (RU3XY).

E-mail: mail@radio.ru
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WUnpnpa Bepauvkyn.

|
|

il

KONNEKTUBHON pagno-
cTaHuun r. Mpbuta Ceepa-
noBckon ob6nactu, a Ha

TpetbeM — HwuHa BbaHHOBa g%

(RK3VA) 3 r. Bnagumupa.

B rpynne "YL pagmnocTtaH-
LMW C HECKONbKMMMK onepa-
TOopaMun” Ha NepBOM MecCTe,
KaK 1 NPOLUIOM roay, — KOJ-
NeKTUBHas pagumocTaHums
UN8LWZ cpegHeit LWKONbI
Ne 11 r. KoctaHan, Kasax-
CTaH, B KOTOPYIO BXOAUAU
OunbHas Kywekosa, NHavpa
Bepavkyn u AnekcaHgpa
WNrnateHko. TpeHupyeT KO-
maHgy Axatonunm  OMuT-
pueBny EdaHoB (UNILA).
BTopoe MecTo 3aHsana Ko-
MaHga KONNEeKTUBHOM pa-
anoctaHumm RD8U MBOY
0O LeHTpa meTckoro TBOp-
yectBa un3 nrt da Kewme-
poBckon obnactu. B eé

i}
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d bl — PuHat daxpaseeBuny Banees

paanoctaHuumn RKAHYT n3 c. KuHenb-
Yepkaccbl Camapckon obnactu B
cocTtaBe Cepres baxaesa, Kupunna
ConsaHukoBa u AHgpes baTyHuHa.

MamMATHBIMW NnakeTkaMmu XypHana
"Pagno” otmedeHbl WpuHa YepHasa u
KoMaHpa pagunoctaHuum UNBLWZ. Bce
YL n nupepbl B rpynne OM nonyuyat
NamsATHbIE KOHTECT-AMUMNI0MbI.

Mbl 6narogapum BCeEX, KTO MPUHSN
yyacTme B 9TUX COPEBHOBAHUSAX U MNpU-
cnan oT4éT. OtmenbHoe cnacubo OM,
KOTOPbIE CBOWM Y4YaCTMEM B HUX MNOA-
nepxanu YL!

Pe3ynbTathl BCEX YY4aCTHUKOB 3TUX
COPEBHOBAHUN MO 3@4€THLIM rpynnam
npuBefeHsbl B Tabauue (MecTo, No3biB-
HOW, 4YMCno nNpPoOBeOEHHbIX CBA3EwN,
pesynbTar).

coctaBe — lOnua [MoHamopuyk,
Buktopna XapyeHko wu  EBreHus
LWHangep. TpeHnpyeT komaHay Buktop
AnekcaHgposuy Cupenbue (RZ9UF).
TpeTbe MEeCTO B 3TOW rpynne 3aHsana
KOMaHga MOJIOAEXHON paanocTaHuumn
RZ4PXO r. A3HakaeBo, Pecnybnuka Ta-
TapcTaH, BbICTynaBwas B CcOCTaBse
OnnuHa TasbinucnamoBa, AWrynb u
Ounapa LLlainMykaHOBbI, TPDEHEP KOMaH-

(UA4PIE).

Xopowylo noanepxXxky >KEeHCKUM
rpynnam y4yacTHUL, OKa3ann My>X4nHbl —
Mx O6bII0 (N0 MPUCNAHHBIM OTYETAM)
HemHorum 6Gonee 50 cnopTcmeHoB. B
rpynne "OM oauH onepaTtop” Hanbonee
aKTUBHbIM 6bin Hukonan Opexos (RL4A)
n3 c¢. OnbxoBka Bonrorpagckon obna-
ctn. A B rpynne "OM Heckonbko onepa-
TOPOB" XOPOWO BbICTYNUA KOJNEKTUB

SINGLE-OP YL 4  RK4w 58
5 RMS3X 54
1 RU3XY 69 69 6 RO9T a7
2  RKO9CYA 67 67 7  RCOFC 43
3 RK3VA 57 57 8 UIuU 39
4 RILN 53 53 9 RY4A 34
5 RT40 52 52 10 Rz3DzI 28
6 RU3QM 47 47 11 RK3LG 26
7 RZ5Z 43 43 12 RC3G 12
8 R2SAZ 38 38
9  RK4ACYW 38 38 SINGLE-OP OM
10 RA1QJR 36 36
11 RN5X 32 32 1 RL4A 42
12 R8LBI 27 27 2  RN4W 33
13 RATAUW 10 10 3 RM4HZ 30
14 RV6AWM 8 8 4  RA4DR 26
15 R4FBB 6 6 5 EW8BOM 25
6  RN4SC 23
MULTI-OP YL 7 RD1T 22
8  RN3YA 21
1 UN8LWZ 79 79 9  UA9SMU 20
2 RD8U s 71 10  RW8T 19
3 RZ4PXO 60 60 11 UAQSEC 18

58
54
a7
43
39
34
28
26
12

42
33
30
26
25
23
22
21
20
19
18

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32

34

RWB3AI
US4
RX3VF
UA3UBT
ucCsD
R2GB
RA3NC
RA3VFF
ROAA
UAQJUNT
RA3XCZ
UA1F
RU3VQ
RA9CD
R3AAA
R1QE
RW3DSR
EW8MZ
UA4PAQ
RA9OMX
ROYC
EUGAA
RAOUJ
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Pagunocranuymns UNSLWZ.

18 18 | 35 RA3VE 9 9
16 16 | 36 RV6ACC 7 7
16 16 | 37 R3VL 7 7
15 15 | 38 Lz2DB 6 6
15 15 | 39 UA4FMQ 4 4
14 14 | 40 R6CW 3 3
14 14 | 41 RZ6AK 3 3
14 14 | 42 LZ3RR 2 2
14 14 | 43 UAOSBQ/P 2 2
13 13 | 44 R4PCI 1 1
13 13

12 12 MULTI-OP OM

12 12

12 12 1 RK4HYT 17 17
12 12 2  RK3DXw 15 15
12 12 3 RCOMAA 12 12
12 12 4  R2DBC 11 11
11 11

11 11 CHECKLOG

11 11 1 UT7LW 8

11 11 2 OK2SG 5

11 11 3 R3VR 14

10 10 4  RA3BU 11



